mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Poltrona Detroit cerata nera

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 263,12 % cHr 299,00 (12 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 4949-44\W-70112

Hersteller: mutoni industrial

Questa poltrona ha un sedile avvolgente in PU cerato. Il sedile avvolgente ha cuciture verticali sul retro in modo che lo
schienale sia rigato. La sedia & dotata di quattro gambe collegate in acciaio inossidabile lucidato nero.

Materiale:

Filtro colore:

Unita di vendita:

Peso dell&#39;0ggetto:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Acciaio inossidabile,
Finta pelle

Nero
Pezzo
10.55
60
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84
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47

66
Nero

Armlehnstuhl Detroit

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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